
Wielk.06.53.1406  

UCHWAŁA Nr XXXII/178/06  
RADY GMINY PĘPOWO 

z dnia 23 lutego 2006 r. 

w sprawie: zniesienia ulicy  

(Poznań, dnia 18 kwietnia 2006 r.) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
tekst jednolity z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W miejscowości Krzekotowice gm. Pępowo znosi się nazwę ulicy "Pępowo PKP" oznaczoną w 
załączniku do uchwały. 

2. Nieruchomościom położonym przy ulicy oznaczonej w punkcie 1 zostaną nadane numery 
porządkowe według numeracji ciągłej dla wsi Krzekotowice zgodnie z Rozporządzeniem Ministra 
Infrastruktury z dnia 28.10.2004 r. w sprawie numeracji porządkowej nieruchomości (Dz.U. Nr 243, poz. 
2432). 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 
Przewodniczący Rady 

(-) mgr Kazimierz Zaremba 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZAŁĄCZNIK   
 

 


